
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/262/21 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

w sprawie: przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska  dla Gminy Aleksandrów Łódzki 

na lata 2020-2024 z prognozą do 2028r.” 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym                     

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1378), w związku z art. 17 ust. 1                    

i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. ustawy Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1219, zm.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1378, Dz. U. z 2020r. poz. 1565,                                        

Dz. U. z 2020 r., poz. 2127, Dz. U. z 2020r. poz. 2338 )  

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program Ochrony Środowiska dla Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 

2020-2024 z prognozą do 2028r.” stanowiący załącznik nr 1 wraz z Prognozą oddziaływania 

na środowisko stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/193/04 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                      

24 czerwca 2004 r., w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska  Gminy Aleksandrów 

Łódzki” oraz „Planu Gospodarki Odpadami Gminy Aleksandrów Łódzki”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        

 

 

 

 


